
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97. 

 
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
 
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 29/2011. CONTRATO Nº. 081/11, celebrado 
em 21/06/2011, entre o Município de Simões Filho e a Empresa MECAF – 
MECÂNICA CAMPO FORMOSO LTDA -ME., considerando o disposto no Artigo 65, 
§8º da Lei Federal Nº. 8.666/ 93. Resolve: Alterar a dotação orçamentária estabelecida 
no contrato original em decorrência do orçamento vigente para o exercício financeiro de 
2011, ANULANDO a dotação: Unidade: 03.17.000. Projeto Atividade: 
04.452.010.2.019. Unidade: 03.09.000. Projeto Atividade: 04.122.002.2.083. 
Unidade: 03.01.000. Projeto Atividade: 04.122.002.2.004. Unidade: 03.12.000. 
Projeto Atividade: 08.122.006.2.050. Unidade: 03.11.001. Projeto 
Atividade:12.361.003.2.158. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte de Recursos: 
00,01. Valor R$: 340.081,92. SUPLEMENTANDO PARA: Unidade: 03.16.000. 
Projeto Atividade: 26.453.016.2.020. Elemento de Despesa: 33.90.39. Fonte de 
Recursos: 00. Valor R$: 340.081,92. Antonio José dos Santos- Secretário Municipal 
de Transporte e Trânsito, 10 de agosto de 2011. 
 


